
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять третя сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «05» липня 2023 року смт Дубове №708 

Про закріплення депутатів селищної ради 
за окремими територіями 

З метою забезпечення належного виконання Дубівською селищною 
радою та депутатами селищної ради покладених на них згідно чинного 
законодавства функцій та повноважень, оперативного та повного розгляду 
звернень громадян, вирішення питань місцевого значення, враховуючи 
результати проведених місцевих виборів 2020 р., а також керуючись ст.ст. 26, 
49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», двадцять третя 
сесія Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Закріпити депутатів Дубівської селищної ради восьмого скликання за 
окремими територіями, що належать Дубівській селищній територіальній 
громаді, згідно з додатком (додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності й етики 
(голова комісії Іеачевський Я. М.). 



Додаток 
до рішення двадцять третьої сесії 
Дубівської селищної ради восьмого 
скликання 
від 05 липня 2023 року №708. 

Розподіл вулиць між депутатами 
Дубівської селищної ради восьмого скликання 

№ 
вибор 
чого 

округ 
у 

Прізвище, ім'я, по батькові 
депутата 

Назва вулиці 

с. Калини 

1 

Ребар Неля Олександрівна 

вул. Партизанська, вул. 
Гагаріна, вул. Борканюка, 

вул. Калинова, вул. Богдана 
Хмельницького 

1 

Івачевський Ярослав Михайлович 

вул. Залізнична, вул. 
Федора Корятовича, вул. І. 
Франка, вул. Л. Українки, 

вул. Едмунда Бачинського, 
вул. Шевченка, вул. 

Мічуріна 
1 

Руснак Роман Ярославович вул. Дж. Леннона, вул. 
Травнева 

смт Дубове 
2 Мотринець Василь Юрійович вул. Підгора, вул. Довга 
2. ГІіцур Борислав Васильович с. Нижній Дубовець вул. 

Шевченка 
2 

Савчук Антон Ігорович с. Нижній Дубовець вул. 
Шевченка 

2 
Білак Василь Васильович 

вул. Синявка, вул. Л. 
Українки, вул. Ґренджі-

Донського 
2 Савула Наталія Іванівна вул. Миру, вул. Молодіжна 

смт Дубове 

3 Коновалов Олександр 

Олександрович 

вул. Левадянська, вул. 
Фізкультурна, 

3 Обриський Андрій Васильович вул. Травнева 

3 Балабан Аліна Михайлівна вул. Подольського Д. 



3 Магула-Каганець Поліна Василівна вул. Подольського Д. 

І Цубера Люба Михайлівна вул. Забереж, вул. Чендея 

3 
Магей Надія Михайлівна с. В. Дубовець вул. Мадара, 

вул. І. Франка 
3 Сойма Василь Петрович вул. Забереж, вул. Чендея 
3 

Ребар Василь Іванович 
вул. Горького, вул. 

Київська 
3 Венчур Тарас Андрійович вул. Борканюка 
3 Декет Михайло Васильович вул. Набережна 

см г Дубове, с. Красна 
4- Вурста Сергій Сергійович вул. Заводська, вул. 

Вітерна, вул. Луг 
4 Носа Марія Михайлівна вул. Шевченка, вул. 

Борканюка, 
4 Бережник Юрій Миколайович вул. М. Гвардії, вул. 

Партизанська 
! 4 

Куцин Володимир Миколайович вул. Верховинська, вул. 
Першотравнева 

4 Михальчич Микола Миколайович вул. Миру 
4 Сойма Юрій Юрійович вул. Пі^чос, вул. Гагарі на 

Керуюча справами 
(секретар) виконкому Діана МИХАЛЧИЧ 


